

IL RETTORE

VISTA la L. 30/12/2010, n. 240 e successive modifiche;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato

con D.R. n. 148 del 10/4/2013;

VISTO il D.R. n. 522 del 23/10/2019, con cui - tra gli altri - il sig. Gianmarco Cinti (nato a Alatri –FR- il 12/2/1998 - matr. n. 77030) è stato nominato componente del Consiglio degli Studenti -

Facoltà di Scienze della comunicazione e il sig. Gaetano Assanti (nato a Ariano Irpino –AV-- il 9/4/1994 - matr. n. 101164) è stato nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di

Facoltà di Scienze della comunicazione;

VISTO il D.R. n. 469 del 20/10/2021, con cui il citato sig. Gaetano Assanti è stato, altresì, nominato

componente del Consiglio degli Studenti - Facoltà di Scienze della comunicazione in

sostituzione del sig. Gianmarco Cinti;

VISTE le note del 24/10/2021, con cui il sig. Gaetano Assanti rassegna le dimissioni da entrambe le

cariche sopra citate;

VISTA la graduatoria elettorale relativa al rinnovo della rappresentanza nel Consiglio degli Studenti -

Facoltà di Scienze della comunicazione, da cui si può utilmente attingere in caso di necessità;

PRESOATTO che, nella suddetta graduatoria elettorale, la candidata Ilaria Alessandrini (nata ad Ascoli

Piceno il 24/6/1998 - matr. n. 76705) - collocata in posizione utile nella medesima lista del sig. Gaetano Assanti (LISTA N. 2 ".COM") - non risulta tuttora in possesso dei requisiti

necessari per ricoprire la carica, avendo conseguito il titolo;

PRESOATTO che, nella suddetta graduatoria elettorale, non vi sono ulteriori candidati dopo la sig.a llaria

Alessandrini e, pertanto, non è possibile procedere al reintegro della composizione del

Consiglio degli studenti, mediante il relativo scorrimento;

VISTA la graduatoria elettorale relativa al rinnovo della rappresentanza nel Consiglio di Facoltà di

Scienze della comunicazione, da cui si può utilmente attingere in caso di necessità;

PRESOATTO che, nella suddetta graduatoria elettorale, il candidato Stefano Talucci (nato a Caracas –EE- il

28/4/1995 - matr. n. 76788) - collocato in posizione utile nella medesima lista del sig. Gaetano Assanti (LISTA N. 2 ".COM") - non risulta tuttora in possesso dei requisiti necessari

per ricoprire la carica, avendo conseguito il titolo;

PRESOATTO che, nella suddetta graduatoria elettorale, non vi sono ulteriori candidati dopo il sig. Stefano

Talucci e, pertanto, non è possibile procedere al reintegro della composizione del Consiglio di

Facoltà di Scienze della comunicazione, mediante il relativo scorrimento;

DECRETA

1. A decorrere dalla data del presente decreto il sig. **Gaetano Assanti** (nato a Ariano Irpino –AV-- il 9/4/1994 - matr. n. 101164), nominato componente del Consiglio degli Studenti - Facoltà di Scienze della comunicazione con D.R. n. 469 del 20/10/2021, cessa dalla carica per dimissioni.

2. A decorrere dalla data del presente decreto il sig. **Gaetano Assanti** (nato a Ariano Irpino –AV-- il 9/4/1994 - matr. n. 101164), nominato componente del Consiglio di Facoltà di Scienze della comunicazione con D.R. n. 522 del 23/10/2019, cessa dalla carica per dimissioni.

Il presente decreto è pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni.

2

Responsabile dell'Area: Gianni Massetti Responsabile dell'Ufficio: Maddalena Forti RETTORE
Prof. Dino Mastrocola